
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KP 2150 Stripe
Překapávač na kávu
Product code: 100002073534
EAN: 8592131309821











Možnost přípravy až 10 šálků kávy najednou
Funkce pro vaření čaje jako bonus
Omyvatelný nylonový filtr
Kvalitní sklo kombinované s robustním plastem a

chromovými prvky
Elegantní vzhled designové edice snídaňových

pomocníků ECG Stripe

 Elegantní vzhled, který zapadá do
designové edice snídaňových

spotřebičů ECG Stripe
 Vyrobeno ze skla a robustního plastu s

vysokým leskem, doplněno stylovými
chromovými prvky
 Kvalitní skleněná konvice o objemu 1,5

litru (s uzavíratelným víkem)
 Možnost přípravy až 10 šálků kávy

najednou
 Speciální funkce pro vaření čaje

 Permanentní omyvatelný filtr z nylonu
(vyjímatelný)

 Praktická funkce udržování teploty
 Systém Drip-Stop, který zamezuje

odkapávání nápoje při vyjmutí skleněné
konvice
 Ukazatel množství vody

 Vypínač s LED indikátorem
 Protiskluzové nožičky pro dokonalou

stabilitu

 Bezpečnostní ochrana proti přehřátí

 Tepelně izolovaná rukojeť
 Možnost mytí skleněné konvice v

myčce na nádobí
 V balení praktická dávkovací odměrka

na mletou kávu
 Příkon 830–980 W

 Jmenovité napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Délka přívodního kabelu 70 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 830-980

Doba nepřetržitého provozu Až 38 minut

Délka kabelu (cm) 70

Hlučnost (dB) -

Popis produktu

Objem konvice (l) 1.5

Filtr Ano

Vyjímatelný/omyvatelný filtr Ano/Ano

Systém Drip-stop Ano

Přihřívací plotýnka Ano

Ukazatel množství vody Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Odložený start Ne

Design

Barevní provedení Černá/Nerez

Materiál Plast/sklo

Typ konvice Sklo

Příslušenství

Omyvatelný filtr Ano

Dávkovací ližička Ano

220

215

340

1.81

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

222

350

2,55

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Skvělá káva pro celou rodinu či hosty
Představte si, že máte doma nebo v kanceláři kdykoliv k dispozici neodolatelnou kávu, která vás už na dálku láká
omamnou vůní. S kávovarem ECG KP 2150 Stripe se tato představa stává realitou. Tento přístroj na
překapávanou kávu z designové série ECG Stripe totiž dokáže nachystat až 12 šálků najednou – díky 1,5litrové
skleněné konvici s praktickým ukazatelem množství vody s ním můžete mít aromatický nápoj podle svého
gusta hravě připravený pro celou rodinu, všechny kolegy i početnější návštěvu. Kromě kávy vám navíc tento
přístroj prostřednictvím speciální funkce umožní připravovat i horký čaj. Na své si tak s ním přijde každý. Co se týče designu,
kávovar vyniká elegantním zpracováním kombinujícím kvalitní sklo, robustní plast s vysokým leskem a stylové chromové prvky.
Tyto materiály mu přitom zajišťují nejen hezký vzhled, ale i dlouhou životnost, spolehlivý provoz a potřebnou odolnost.

Udrží optimální teplotu
S tímto kávovarem máte svou oblíbenou kávu k dispozici v ideální teplotě, ať už ji chcete vypít hned po přípravě,
nebo si ji hodláte vychutnat o něco později. ECG KP 2150 Stripe totiž disponuje i praktickou funkcí udržování
teploty.

Bezproblémová údržba a bezpečný provoz
Kávovar na překapávanou kávu ECG KP 2150 Stripe myslí na vaše pohodlí i bezpečí. Jeho nylonový filtr je
snadno omyvatelný. Díky systému Drip-Stop nedochází při vyjmutí konvice k nežádoucímu odkapávání nápoje.
A skleněnou konvici můžete bez obav mýt v myčce na nádobí. O to, aby byla práce s kávovarem za všech
okolností bezpečná, se starají stabilní protiskluzové nožičky ve spolupráci s tepelně izolovanou rukojetí či
vestavěnou ochranou proti přehřátí. O aktuálním provozu kávovaru máte přehled zásluhou vypínače s LED
indikátorem.

ECG Stripe: designová série pro dokonalou snídani
Kávovar na překapávanou kávu ECG KP 2150 je součástí designové série Stripe, která byla navržena pro
pohodlnou přípravu dokonalých snídaní. Její součástí jsou i stylové rychlovarné konvice nebo elegantní
topinkovač – pořiďte si do své kuchyňské sbírky i tyto vychytávky a užijte si všechny jejich přednosti. Malé
spotřebiče z této řady výrazně usnadňují každodenní ranní rituály a navíc spolu v kuchyni skvěle ladí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

